



URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO
Departament Organizacyjny i Kadr
Wydział Zamówień Publicznych

Wybrzeże Juliusza Słowackiego 12-14, 50-411 Wrocław, tel. 71 776 92 29, fax 71 776 97 02

DU-Z.272.4.2019

Wrocław, dnia 22.02.2019 r.

**Wykonawcy w postępowaniu
nr DU-Z.272.4.2019**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Organizacja czterodniowej podróży studyjnej do wsi tematycznych w województwie lubelskim.**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, w imieniu Zamawiającego, tj. Województwa Dolnośląskiego – Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego, informuję, że w związku z ww. postępowaniem o udzielenie zamówienia, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z prośbą o udzielenie wyjaśnień.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zapewnienie obiektu noclegowego dla grupy na innym terenie niż Powiat Krasnostaw ? Pytanie podyktowane jest faktem, iż wszystkie obiekty spełniające oczekiwania Zamawiającego, są w tym terminie niedostępne.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zapewnienie obiektu noclegowego w odległości dojazdowej max do 50 km (liczonej po najkrótszej drodze publicznej) od miejscowości początkowej drugiego, trzeciego i czwartego dnia podróży wskazanych w programie.

W wyniku odpowiedzi Zamawiający zmienia treść § 2 ust. 5 w ten sposób:

„Wykonawca zapewni wszystkim uczestnikom, na czas trwania podróży, noclegi w pokojach zgodnie z wyszczególnieniem: jeden pokój 1- osobowy z łazienką, pozostałe pokoje 2 i 3 osobowe z łazienkami, w tym- max 4 pokoje 3 – osobowe. Cena noclegu obejmuje zapewnienie śniadania. **Noclegi będą zapewnione w jednym ośrodku w trakcie całej podróży w jednej z miejscowości na obszarze wskazanym w programie lub w odległości dojazdowej max do 50 km (liczonej po najkrótszej drodze publicznej) od miejscowości początkowej drugiego, trzeciego i czwartego dnia podróży wskazanych w programie.** Wynagrodzenie łączne za usługę noclegową nie przekroczy kwoty zł brutto.”



Pytanie 2

Czy Zamawiający przewiduje zapewnienie jednego czy dwóch kierowców celem realizacji usługi transportowej w trakcie wizyty studyjnej ?

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia został określony w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz we wzorze umowy.

Przedmiot zamówienia nie obejmuje usługi transportu, która zostanie przeprowadzona w drodze odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Z poważaniem


Dyrektor
Wydziału Zamówień Publicznych

Wojciech Rejowski